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Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 2 ans

Double-décimètre - INCASSABLE, colorisassortis bleu ou vert

Réf FOS : 144 542

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Le double décimètre incassable de Maped est doté 
d'un système de préhension ergonomique, il est 
facile à prendre en main et permet un traçage fin et 
précis. Il est réalisé avec un matériau PET très 
résistant aux chocs. Graduations imprimées avec 
une encre UV pour une résistance optimale. 
Coloris aléatoire : bleu ou vert. 
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PET

Non

Non

0.271

0.300

0.062

0.001

9017801000

3154142441201

Longueur Traçage/Dessin 20 cm

Dimensions 302 x 52 x 12.45

244120


